
 

 

Antenne-informaƟon. 

Marts 2026.  

 

Bestyrelsen 2026. 

Formand Kjeld Klein  Mullerupvænget 37 tlf. 66 15 42 21 e-mail: ukklein@youmail.dk 

Næsƞormand Emil Månsson  Tybrindvænget 14 tlf. 51 76 02 68 

Kasserer  Niels Peter Kjeldsen Mullerupvænget 23 

Sekretær  Anne Kargo Nielsen Mullerupvænget 33 e-mail: anne_k_nielsen@hotmail.com 

Bestyrelsesmedlem Hanne Lind Kallerupvej 19 

 

Orientering om antennelauget 

Medlemmerne bedes kontrollere, at navnet på eƟkeƩen er korrekt. Hvis navnet ikke er korrekt – kontakt venligst Anne 
Kargo Nielsen på tlf. 28 86 35 37 eller på e-mail: anne_k_nielsen@homail.com 

 

Generalforsamling 

Se vedlagte referat. 

 

  

 
 

  



KonƟngent for 2026 

Medlemsbetaling 2026  Pris årligt Pr. md  

Medlemskontingent & Internet  440 kr.  37 kr.  

Medlemskontingent & TV Grundpakke  4.160 kr.  347 kr.  

Medlemskontingent & TV pakke Play10  3.860 kr.  321 kr.  

KonƟngentet forfalder Ɵl betaling 1. april 2026, og skal være betalt senest den 10. april 2026. 
Medlemmerne opfordres Ɵl at Ɵlmelde betalingen af konƟngentet Ɵl Betalingsservice. 
De oplysninger, der skal bruges, er: 
BS.nr: 04349490 
Deb.Gr.nr. 00001 
Kundenummer: (xxx)medlemsnummer. 

Motivering for medlemskab:  

Internet Medlem Ikke medlem  TV Medlem Ikke medlem 
200/200 219 369  Grundpakke 310 409 
1000/500 269 419  Play 10 point 284 329 
2000/500 299 Ikke mulig     

 

PakkeskiŌ 

Hvis man ønsker at skiŌe tv-pakke, skal det besƟlles ved YouSee, kundeservice tlf. 70 70 40 40.   

Laugets hjemmeside 

Alle relevante oplysninger bliver lagt ind på hjemmesiden: www.hgval.dk  

Ved fejl på anlægget 

Medlemmerne bedes kontakte YouSee direkte på:  TLF. 7070 4040 

Såfremt der er problemer, som ikke kan løses på ovenstående nummer, kan man – i nødsƟlfælde – kontakte næsƞormand 
Emil Månsson, Tybrindvænget 14 – tlf: 51 76 02 68 

Hvis fejlen konstateres hos medlemmet, så er Ɵlkaldet af tekniker for medlemmets egen regning. Det vil derfor være en 
god ide, at man spørger naboerne, om de har samme problem, inden man kontakter YouSee. 

 

Odense, den 1. marts 2026 

Med venlig hilsen 

BESTYRELSEN 

 

 

 



Referat fra Ordinær generalforsamling 2026 
Onsdag den. 25. februar 2026 kl. 19.00 ved Rosengaardskolen, centralrum D 

Der var mødt 10 personer inkl. bestyrelsen og dirigent, hvoraf 9 var stemmebereƫgede. Der var ikke afgivet fuldmagter. 

AD. 1. VALG AF DIRIGENT  
Formanden Kjeld Klein (KK) bød de fremmødte medlemmer velkommen. Kjeld foreslog på bestyrelsens vegne valg Henrik 
Hansen som generalforsamlingens dirigent, hvoreŌer Henrik Hansen blev valgt. Henrik Hansen takkede for valget og 
gennemgik at varsling om indkaldelse Ɵl generalforsamlingen samt dagsordenen var i overensstemmelse med 
vedtægterne. Formalia var overholdt og generalforsamlingen var beslutningsdygƟg. Der var ingen bemærkninger Ɵl 
dagsordenen. 

AD. 2. BESTYRELSENS BERETNING OM LAUGETS VIRKSOMHED  
Vi har underskrevet en ny kontrakt med Yousee. Partner+ hedder den, og den betyder at YouSee fremover opkræver alt 
hos vores medlemmer. Både for konƟngent, bredbånd og alle tv-kanaler.  

EŌerfølgende sender Yousee så konƟngentet retur Ɵl os. Det betyder dermed at uanset hvilken aŌale I har, skal I kun 
have kontakt med Yousee Ɵl forskel fra i dag hvor I enten skal kontakte os, eller Yousee alt eŌer hvad problemer er. Det 
gør det nemmere for jer at der kun er et sted I skal henvende jer. SamƟdig betyder det også at vi imødekommer et ønske 
om opdeling af vores opkrævning i flere bidder i stedet for en årlig opkrævning, da Yousee sender kvartalsvise 
opkrævninger ud. Da vi underskrev kontrakten var det meningen at den skulle gælde fra 1. april, så vi ikke skulle opkræve 
jer for 2026, men de har haŌ problemer med at få systemet færdig, så foreløbig ser det ud Ɵl at vi vil opkræve jer for hele 
året her Ɵl april, eŌer det sidste vi har hørt. Så håber vi Ɵdsplanen holder så vi ikke skal opkræve for 1 kvartal mere.   

I 2025 har der også været nogle kabelfejl på grund af alder, som vi har fået repareret. I forbindelse med det fik jeg 
uofficielt at vide at Yousee er kede af at mange fordeler bokse står i baghaverne, hvor det kan være svært at komme ind, 
så de overvejer at få alle de fordeler skabe flyƩet ud fra haverne. Så må vi se om det nogen sinde bliver Ɵl noget, da det 
jo er et stort arbejde.  

Så har Yousee fået udvidet bredbånd Ɵl at kunne levere 2000 GB, hvis det har interesse. Så er Prime Video, Canal 9 og 
Animal Planet blevet en del af bland selv. Ligeledes har de lavet det sådan at man sparer penge ved både at have 
bredbånd og mobilabonnemet hos Yousee.   

Yousee har lagt indbygget sikkerhed i deres routere, så vi ikke behøver at installere ekstra sikkerhed på vore enheder i 
hjemmet. Sidste år blokerede de over 650 angrebsforsøg pr. router, som fordeler sig på bla. blokering af sporingsforsøg 
og blokering af falske hjemmesider.   

OPRÅB fra YOUSEE.  
Hvis I ikke har opreƩet jer på Min side på Yousee.dk, vil Yousee gerne have at I gør det. Det skyldes at de gerne vil kunne 
sende jer en besked hvis der f.eks. sker en planlagt aĩrydelse af forbindelsen, så kan de med de oplysninger sende jer en 
mail på forhånd.  

Vi har både haŌ udmeldinger og indmeldinger i år, samƟdig med at der er flere der har afmeldt Grundpakken for kun at 
have bredbånd. Der er også nogle der har meldt sig ind igen eŌer at have prøvet en anden leverandør, men fandt ud af at 
det var bedre og billigere hos os.   

I alt er vi blevet 59 medlemmer færre end sidste år. Der er 119 med kun bredbånd og 468 medlemmer.   

  



  

Post Ɵl foreningen skal sendes Ɵl formanden enten på mail :  

UKKLEIN@YOUMAIL.DK  
 
eller på adressen :  
Herregårdsvængernes Antennelaug  
Mullerupvænget 37  
5230 Odense M  

 På bestyrelsens vegne  
Kjeld Klein  

Spørgsmål: 
Medlem 202: Med hensyn for betalingen - hvorfor opkræve Ɵl 31.03.2027 og ikke kun 31.12.2026? 
KK: For at sikre vi ikke ender i en situaƟon, hvor vi eŌerfølgende skal opkræve for 1. kvartal 2027. 

Medlem 373: Spørgsmål Ɵl antallet at medlemmer, er de 468 inkl. de 119 med bredbånd? 
KK: Ja samlet 468 medlemmer. 

AD. 3. AFLÆGGELSE AF OPSTILLET REGNSKAB FOR DET FORLØBNE ÅR (2025) 
Laugets kasserer Niels Peter Kjeldsen (NPK) gennemgik det udsendte regnskab for 2025. 

Året resultat -5.451 kr. skyldes at vores udgiŌer Ɵl Copydan er steget, samt udgiŌer Ɵl pakkeløsninger. 

Medlem 373: At copydan er steget, hvordan hænger udgiŌerne sammen når man kigger på udgiŌerne i regnskabet? 
NPK: Det skyldes en regulering iŌ. momsen og yousee. 
 
Dirigenten saƩe regnskabet Ɵl afstemning og det blev godkendt med samtlige stemmer. 
Årsrapporten vedrørene regnskabet i sin helhed kan ses ved henvendelse Ɵl et af bestyrelsens medlemmer. 

AD. 4. GODKENDELSE AF BUDGET OG FASTSÆTTELSE AF KONTINGENT FOR DEN KOMMENDE PERIODE 
NPK gennemgik det udsendte budgeƞorslag for 2026. 

FortsæƩer med opkrævning for 1 år, frem Ɵl 31.03.2027. 
Alene opkrævning via girokort/mastercard koster ca. 5.000 kr., også selvom størstedelen betales elektronisk. 
 
Hvis vores udgiŌer skal dækkes af ca. 450 medlemmer, bliver vi nød Ɵl at forhøje konƟngentet.  
KonƟngent bliver derfor sat Ɵl 440 kr. årligt. 

TV koster 302 kr. i indkøb for foreningen, og er Ɵdligere blevet solgt af foreningen Ɵl 269 kr. 
Den bliver derfor nød Ɵl at sƟge Ɵl de 310 kr. (eksklusiv konƟngent).  
Flere konkurrenter hæver også deres priser. 

Forventede resultat for 2027 er 11.000 kr. 

KK: Bemærkning Ɵl udsendte indkaldelse. Yousee kan endnu ikke sende en dato for hvornår Partner+ modellen kan 
bruges.  



AD. 5. EVENTUELT INDKOMNE FORSLAG 
Der er ikke kommet nogle forslag indenfor fristen. 

AD. 6. VALG af BESTYRELSEN OG EN 1. OG 2. BESTYRELSESSUPPLEANT  

PÅ VALG TIL BESTYRELSEN ER:  

Kjeld Klein   - modtager genvalg  
Emil Månsson    - modtager genvalg  

Alle blev genvalgt med samtlige stemmer. 

SƟg genopsƟller som 1. suppleant. 
Henning Islund genopsƟller som 2. suppleant. 

Suppleanterne var ikke fremmødt men havde Ɵlkendegivet at de ønsker at genvalg. 
Begge suppleanter blev genvalgt med samtlige stemmer. 

AD. 7. VALG AF REVISOR  
A-revision – Steen Aagaard blev genvalgt som revisor med samtlige stemmer. 

Ad. 8. EVENTUELT 
Spørgsmål: 
Medlem 373: Kommer foreningen Ɵl at opkræve konƟngent i 2027? 
NPK: Nej, Yousee opkræver når vi overgår Ɵl Partner+.  

Da der ikke var flere spørgsmål eller bemærkninger, ophævede dirigenten hereŌer generalforsamlingen og KK takkede 
for fremmødet. 

EŌerfølgende har bestyrelsen konsƟtueret sig som følgende: 

Formand  Kjeld Klein 
Næsƞormand   Emil Månsson 
Kasserer  Niels Peter Kjeldsen 
Sekretær   Anne Kargo Nielsen 
Bestyrelsesmedlem Hanne Lind  

 

 


